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Dacia Surfing Team to zespół składający się z trzech polskich windsurferów: Kuby Kosmowskiego, Wiktora Kitzmana
i Kuby Kołakowskiego. Renault Polska przekazało zawodnikom pierwszy terenowy model Dacii – Duster – którym
ekipa będzie podróżować po najlepszych spotach na świecie oraz na zawody ogólnopolskie i międzynarodowe. 

Uroczyste przekazanie samochodu nastąpiło 28 kwietnia, w salonie Renault Retail Group przy ul. Puławskiej 621b w
Warszawie. Zawodnicy Dacia Surfing Team początkowo testować będą model 4x2 1,6 16V 105 w wersji Laureate, a
następnie, w czerwcu, przesiądą się do Dustera 4x4 1.5 dCi 110.

Trzyosobowa ekipa Dacii Surfing Team to jedni z najlepszych polskich sportowców uprawiających windsurfing w
kategorii freestyle. Będą oni reprezentować Polskę na tegorocznych mistrzostwach świata i Europy oraz na zawodach
krajowych. Zawodnicy Dacia Surfing Team będą podróżować po najlepszych surfingowych spotach na świecie
obrandowaną Dacią Duster, która jest idealnym autem dla młodych i dynamicznych osób lubiących sport i aktywny
wypoczynek. W celu przygotowań do zawodów drużyna będzie przebywać m.in. nad włoskim jeziorem Garda oraz w
hiszpańskiej Tarifie. Na podstawie podróży polskich freestyle’rów powstanie profesjonalny, pełnometrażowy film z
Dacią Duster w tle. 

Freestyle jest niezwykle widowiskową dziedziną windsurfingu, polegającą na wykonywaniu obrotów i rotacji w
powietrzu na desce. Ta ekstremalna odmiana windsurfingu wywodzi się od hawajskiego Wave-sailingu. Freestyle
rozwija się w bardzo szybkim tempie. Z roku na rok przybywa coraz więcej młodych ludzi uprawiających ten rodzaj
windsurfingu. We freestylu za pomocą żagla można zmieniać rotacje w powietrzu w dowolnym momencie, co pozwala
na nieograniczone możliwości. Liczy się inwencja, szybkość oraz gibkość.

Znalezienie się w Dacia Surfing Team oznacza dla mnie realizację pasji, której poświęciłem prawie całe życie. Dzięki
wsparciu marki Dacia będę mógł rozwijać swoje umiejętności. Pozwoli mi to również na odkrywanie nowych miejsc z
najlepszym wiatrem i falami, a także na zdobywanie doświadczenia, którym w przyszłości będę mógł się dzielić z
innymi – mówi Wiktor Kitzman.

Uczestnictwo w Dacia Surfing Team wiele dla mnie znaczy i pozwoli mi na bezproblemowe podróżowanie do miejsc, w
których pływam i startuję. Jest to projekt, który może zwrócić uwagę na nasz sport, promując jednocześnie nową,
obiecującą twarz marki Dacia – powiedział Kuba Kosmowski.

Dacia Surfing Team pozwoli mi spełnić marzenia, dając możliwość podróżowania z przyjaciółmi, pływania oraz
rywalizacji podczas zawodów na najlepszych spotach na świecie – dodał Kuba Kołakowski.

Aby być bliżej kibiców i wszystkich, którzy interesują się windsurfingiem w odmianie freestyle, zespół Dacia Surfing
Team zaplanował szereg aktywności internetowych. Na stronie www.youtube.com zostanie założony w pełni
spersonalizowany kanał DST, na którym znajdą się aktualne filmy z tripu, treningów i zawodów. Dzięki możliwości
umieszczania filmów bezpośrednio z telefonów komórkowych wszyscy zainteresowani będą mogli niemal na bieżąco
oglądać poczynania teamu Dacii.

Kolejnym elementem internetowych aktywności Teamu będzie profil DaciaSurfingTeam na www.facebook.com.
Wokół strony będą mogły zrzeszać się osoby zainteresowane tematyką freestyle 
w windsurfingu oraz znajomi zawodników. Profil DaciaSurfingTeam umożliwi szybkie informowanie 
o wszystkich wydarzeniach podczas podróży, udostępnianie zdjęć oraz połączenie z Youtube. Dzięki temu wszystkie
filmy video będą dostępne w ramach profilu DaciaSurfingTeam. Kanał DST na www.youtube.com i profil
DaciaSurfingTeam na www.facebook.com umożliwią przekazywanie najświeższych informacji o startach zespołu także
poza granicami Polski.

Internetowym dopełnieniem, stanowiącym jednocześnie element cross-komunikacji wszystkich planowanych
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aktywności, jest specjalna strona poświęcona zespołowi – www.dacia-surfing.pl. Znajdują się na niej m.in. informacje o
zespole i zawodach, zdjęcia, kalendarium imprez oraz aktualizowane na bieżąco relacje z tripu Dacii Surfing Team.

Dacia Duster to szósty model z gamy Dacia i jednocześnie pierwszy samochód terenowy tej marki. 
Solidne i niezawodne auto na polskim rynku dostępne jest już od 39 900 zł w wersji 4x2 i od 49 900 zł w wersji 4x4.
Dacia Duster jest dostępna w trzech wersjach wyposażenia: Duster, Ambiance oraz Laureate. Seryjne wyposażenie
wersji Duster obejmuje m.in.: dwie poduszki powietrzne (kierowcy i pasażera), felgi stalowe 16‘’, ABS, wspomaganie
kierownicy. Wyposażenie wersji Ambiance rozbudowane jest m.in. o boczne poduszki powietrzne, zdalnie sterowany
centralny zamek, przednie szyby sterowane elektrycznie. Dacia Duster w najwyższej wersji wyposażenia – Laureate –
wzbogacona jest dodatkowo m.in. o takie elementy, jak: komputer pokładowy, felgi stalowe stylizowane, ręcznie
sterowana klimatyzacja, reflektory przeciwmgłowe, elektrycznie sterowane i ogrzewane lusterka wsteczne,
dwukolorowe zderzaki (górna część w kolorze nadwozia, dolna część czarna) oraz klamki zewnętrzne w kolorze
nadwozia.

Po raz pierwszy w gamie tej marki pojawi się 6-biegowa skrzynia mechaniczna – będzie ona dostępna w Dacii Duster z
napędem 4x4. 

Dacia Duster jest dostępna w Polsce w trzech wersjach silnikowych: 
1.5 dCi 85 dla Dacii Duster 4x2
1.5 dCi 110 dla Dacii Duster 4x4
1.6 16V 105 dla Dacii Duster 4x2 i 4x4

Najnowszy model Dacii pozostaje wierny filozofii marki – cechuje go bezkonkurencyjny stosunek ceny do ilości
miejsca, niskie zużycie paliwa i niskie koszty eksploatacji oraz dobry poziom bezpieczeństwa i niezawodność. Na
polskim rynku auto dostępne jest w siedmiu kolorach nadwozia.

Centrum Prasowe Renault Polska
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